МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ

ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ АХМАТА-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

ДУЬХХЬАРЛЕРАЧУ ПРЕЗИДЕНТАН АХЬМАД-ХЬАЬЖА

КАДЫРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЮУ «Бачи-Юртара №2 йолу ЮИ)

ПРИКАЗ

  27.05.2024г                                                                                                      № 66-од

 с. Бачи-Юрт

Об организации работы по введению учебных предметов

«Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины»

 На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики

от 02.04.2024 № 372-п «Об утверждении планов мероприятий по введению учебных

предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)»,

приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского района » от 21.05.2024 № 49-од

«Об утверждении планов мероприятий по введению учебных предметов «Основы

безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)» с целью подготовки к

введению новых учебных предметов п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить координатором по введению учебных предметов «Труд (технология) и

«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) заместителя директора по УВР

Далхаеву Ф.М.

2. Утвердить состав рабочей группы по внесению изменений в основные

образовательные программы в части учебных предметов «Основы безопасности и

защиты Родины (ОБЗР)», «Труд (технология)» в следующем составе:

 - Далхаева Ф.М. – руководитель рабочей группы, заместитель директора;

 - Муцаева П.С. – заместитель директора по УВР;

- Солтамурадова М.С. – учитель технологии;

- Салманиев Р.З. – учитель ОБЖ.

3. Заместителю директора по ИКТ Абдулмежидовой З.Ш. разместить данный приказ

на официальном сайте школы в срок до 02.06.2024 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                              С.У. Ибрагимова.

С приказом ознакомлены:                                                                        Ф.М. Далхаева

 П.С. Муцаева

М.С. Солтамурадова

  Р.З. Салманиев

		2024-08-30T12:16:29+0300
	Ибрагимова Сузана Увайсовна